

Årsredovisning för
**Återvinningsäckens Transporter i
Stockholm AB**

556939-9933

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Johnsson
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Återvinningsäckens Transporter i Stockholm AB, 556939-9933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver transporter och återvinning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget beslutade under verksamhetsåret att avsluta verksamheten, varför omsättningen sjönk kraftigt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	647 173	2 326 499	70 905	0
Resultat efter finansiella poster	-11 473	23 847	-5 640	1 282
Soliditet %	323,3	21,2	36,9	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 148	21 757
Balanseras i ny räkning		21 757	-21 757
Årets resultat			-11 473
Belopp vid årets utgång	50 000	18 609	-11 473

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 609
Årets resultat	-11 473
Summa	7 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 136
Summa	7 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		647 173	2 326 499
Övriga rörelseintäkter		11 867	21 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		659 040	2 347 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-400 032	-1 550 023
Övriga externa kostnader		-34 413	-196 873
Personalkostnader	2	-234 863	-576 800
Summa rörelsekostnader		-669 308	-2 323 696
Rörelseresultat		-10 268	24 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 274	-302
Summa finansiella poster		-1 205	-287
Resultat efter finansiella poster		-11 473	23 847
Resultat före skatt		-11 473	23 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 090
Årets resultat		-11 473	21 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 976	333 717
Övriga fordringar		-2 473	-23 457
Summa kortfristiga fordringar		17 503	310 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		168	12 876
Summa kassa och bank		168	12 876
Summa omsättningstillgångar		17 671	323 136
SUMMA TILLGÅNGAR		17 671	323 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 609	-3 148
Årets resultat		-11 473	21 757
Summa fritt eget kapital		7 136	18 609
Summa eget kapital		57 136	68 609
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		41 372	0
Leverantörsskulder		-36 950	248 603
Skatteskulder		2 090	2 090
Övriga skulder		-45 977	3 834
Summa kortfristiga skulder		-39 465	254 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 671	323 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetens slut begärde företagets ägare och moderbolag, Återvinningsäcken i Stockholm AB 556499-1916, sig i konkurs. Konkursen inleddes 2024-04-19 och pågår.

Underskrifter

Stockholm

Jimmy Johnsson

Jimmy Johnsson
Styrelseledamot

2024-06-25

Datum